45
押
出
品
※上記の数値は実測値であり、保証値ではありません。
RoHS
トリム 62 シリーズ
基本板厚

※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T070109 62-04-B-3(T)
T070110 62-04-B-5(T)
T070111 62-08-B-3(T)
T070112 62-08-B-5(T)
T070113 62-16-B-3(T)
T070114 62-16-B-5(T)
T070115 62-24-B-3(T)
T070116 62-24-B-5(T)
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T070117 62-04-B-3T-L□
T070118 62-04-B-5T-L□
T070119 62-08-B-3T-L□
T070120 62-08-B-5T-L□
T070121 62-16-B-3T-L□
T070122 62-16-B-5T-L□
T070123 62-24-B-3T-L□
T070124 62-24-B-5T-L□
RoHS
トリム 75 シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
色
表面
模様
商品
コード
型番
(75m/ 巻 )
0.8
(0.6～1.2)
6.6 11.3 2.3 0.8 3.3 黒 ③ T070201 S75-08-B-3(T)
6.6 11.3 2.3 0.8 3.3 黒 ⑤ T070202 S75-08-B-5(T)
6.6 11.3 2.3 0.8 3.3 白 ① T070203 S75-08-W-1(T)
6.6 11.3 2.3 0.8 3.3 白 ⑤ T070204 S75-08-W-5(T)
1.6
(1.2～2.0)
7.4 11.1 2.3 1.6 3.7 黒 ③ T070205 S75-16-B-3(T)
7.4 11.1 2.3 1.6 3.7 黒 ⑤ T070206 S75-16-B-5(T)
7.4 11.1 2.3 1.6 3.7 白 ① T070207 S75-16-W-1(T)
7.4 11.1 2.3 1.6 3.7 白 ⑤ T070208 S75-16-W-5(T)
2.4
(2.0～3.0)
8.2 11.0 2.3 2.4 4.1 黒 ③ T070209 S75-24-B-3(T)
8.2 11.0 2.3 2.4 4.1 黒 ⑤ T070210 S75-24-B-5(T)
8.2 11.0 2.3 2.4 4.1 白 ① T070211 S75-24-W-1(T)
8.2 11.0 2.3 2.4 4.1 白 ⑤ T070212 S75-24-W-5(T)
3.2(2.6～3.2)
9.0 10.6 2.3 3.2 4.5 黒 ③ T070213 S75-32-B-3(T)
9.0 10.6 2.3 3.2 4.5 黒 ⑤ T070214 S75-32-B-5(T)
9.0 10.6 2.3 3.2 4.5 白 ① T070215 S75-32-W-1(T)
9.0 10.6 2.3 3.2 4.5 白 ⑤ T070216 S75-32-W-5(T)
●基本板厚：0.8 ～ 3.2㎜ / 片面リップ
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
本体：PVC( 塩化ビニール ) ／芯金：アルミ (A3004)
※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T070217 75-08-B-3(T)
T070218 75-08-B-5(T)
T070219 75-08-W-1(T)
T070220 75-08-W-5(T)
T070221 75-16-B-3(T)
T070222 75-16-B-5(T)
T070223 75-16-W-1(T)
T070224 75-16-W-5(T)
T070225 75-24-B-3(T)
T070226 75-24-B-5(T)
T070227 75-24-W-1(T)
T070228 75-24-W-5(T)
T070229 75-32-B-3(T)
T070230 75-32-B-5(T)
T070231 75-32-W-1(T)
T070232 75-32-W-5(T)
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T070233 75-08-B-3T-L□
T070234 75-08-B-5T-L□
T070235 75-08-W-1T-L□
T070236 75-08-W-5T-L□
T070237 75-16-B-3T-L□
T070238 75-16-B-5T-L□
T070239 75-16-W-1T-L□
T070240 75-16-W-5T-L□
T070241 75-24-B-3T-L□
T070242 75-24-B-5T-L□
T070243 75-24-W-1T-L□
T070244 75-24-W-5T-L□
T070245 75-32-B-3T-L□
T070246 75-32-B-5T-L□
T070247 75-32-W-1T-L□
T070248 75-32-W-5T-L□
トリム・トリムシール
押

※表面模様はP138をご参照ください。
※ (T)：TPEの時の品番にはTが付きます。
※m販売 (TPEのみ )の注文例
　1本あたり2mの時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/巻 )
T070317 100-16-B-3(T)
T070318 100-16-B-5(T)
T070319 100-16-W-1(T)
T070320 100-16-W-5(T)
T070321 100-32-B-3(T)
T070322 100-32-B-5(T)
T070323 100-32-W-1(T)
T070324 100-32-W-5(T)
T070325 100-48-B-3(T)
T070326 100-48-B-5(T)
T070327 100-48-W-1(T)
T070328 100-48-W-5(T)
T070329 100-64-B-3(T)
T070330 100-64-B-5(T)
T070331 100-64-W-1(T)
T070332 100-64-W-5(T)
商品
コード
型番
(m販売：TPE)
T070333 100-16-B-3T-L□
T070334 100-16-B-5T-L□
T070335 100-16-W-1T-L□
T070336 100-16-W-5T-L□
T070337 100-32-B-3T-L□
T070338 100-32-B-5T-L□
T070339 100-32-W-1T-L□
T070340 100-32-W-5T-L□
T070341 100-48-B-3T-L□
T070342 100-48-B-5T-L□
T070343 100-48-W-1T-L□
T070344 100-48-W-5T-L□
T070345 100-64-B-3T-L□
T070346 100-64-B-5T-L□
T070347 100-64-W-1T-L□
T070348 100-64-W-5T-L□
RoHS
トリム150シリーズ
基本板厚
(対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
色
表面
模様
商品
コード
型番
(75m/巻 )
3.2
(1.6～4.0)
8.0 14.0 2.2 3.6 4.2 黒 ② T070401 S150-32-B-2
8.0 14.0 2.2 3.6 4.2 白 ② T070402 S150-32-W-2
4.0
(1.6～4.8)
8.4 14.0 2.2 4.0 5.2 黒 ② T070403 S150-40-B-2
8.4 14.0 2.2 4.0 5.2 白 ② T070404 S150-40-W-2

※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T070821 1375-32-B-3(T)
T070822 1375-32-B-5(T)
T070823 1375-32-W-3(T)
T070824 1375-32-W-5(T)
T070825 1375-64-B-3(T)
T070826 1375-64-B-5(T)
T070827 1375-64-W-3(T)
T070828 1375-64-W-5(T)
T070829 1375-80-B-3(T)
T070830 1375-80-B-5(T)
T070831 1375-80-W-3(T)
T070832 1375-80-W-5(T)
T070833 1375-95-B-3(T)
T070834 1375-95-B-5(T)
T070835 1375-95-W-3(T)
T070836 1375-95-W-5(T)
T070837 1375-127-B-3(T)
T070838 1375-127-B-5(T)
T070839 1375-127-W-3(T)
T070840 1375-127-W-5(T)
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T070841 1375-32-B-3T-L□
T070842 1375-32-B-5T-L□
T070843 1375-32-W-3T-L□
T070844 1375-32-W-5T-L□
T070845 1375-64-B-3T-L□
T070846 1375-64-B-5T-L□
T070847 1375-64-W-3T-L□
T070848 1375-64-W-5T-L□
T070849 1375-80-B-3T-L□
T070850 1375-80-B-5T-L□
T070851 1375-80-W-3T-L□
T070852 1375-80-W-5T-L□
T070853 1375-95-B-3T-L□
T070854 1375-95-B-5T-L□
T070855 1375-95-W-3T-L□
T070856 1375-95-W-5T-L□
T070857 1375-127-B-3T-L□
T070858 1375-127-B-5T-L□
T070859 1375-127-W-3T-L□
T070860 1375-127-W-5T-L□
RoHS
トリム 2000 シリーズ

※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T071009 3100-B-3×16A(T)
T071010 3100-B-3×16C(T)
T071011 3100-B-3×32A(T)
T071012 3100-B-3×32C(T)
T071013 3100-B-3×48A(T)
T071014 3100-B-3×48C(T)
T071015 3100-B-3×64A(T)
T071016 3100-B-3×64C(T)
■ 色：黒
RoHS
トリムシール 3375 シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
サイズ
G(A)
サイズ
H(C)
タイ
プ
表面
模様
商品
コード
型番
(75m/ 巻 )
3.2
(2.3～4.0)
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 17.2 28.4 A ③ T071101 S3375-B-3×32A
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 17.2 28.4 C ③ T071102 S3375-B-3×32C
6.4
(6.0～7.0)
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 20.4 26.9 A ③ T071103 S3375-B-3×64A
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 20.4 26.9 C ③ T071104 S3375-B-3×64C
8.0
(7.0～8.5)
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 22.0 26.1 A ③ T071105 S3375-B-3×80A
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 22.0 26.1 C ③ T071106 S3375-B-3×80C
9.5
(9.0～9.5)
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 23.5 25.3 A ③ T071107 S3375-B-3×95A
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 23.5 25.3 C ③ T071108 S3375-B-3×95C
12.7
(12.0～12.7)
17.3 14.6 2.3 12.7 3.3 26.7 24.0 A ③ T071109 S3375-B-3×127A
17.3 14.6 2.3 12.7 3.3 26.7 24.0 C ③ T071110 S3375-B-3×127C
●基本板厚：3.2 ～ 12.7㎜
本体：PVC( 塩化ビニール ) ／芯金：アルミ (A3004) ／チューブ ：EPDM スポンジラバー
※表面模様は P138 をご参照ください。
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T071111 3375-B-3×32A
T071112 3375-B-3×32C
T071113 3375-B-3×64A

※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T071209 4100-B-3×16A(T)
T071210 4100-B-3×16C(T)
T071211 4100-B-3×32A(T)
T071212 4100-B-3×32C(T)
T071213 4100-B-3×48A(T)
T071214 4100-B-3×48C(T)
T071215 4100-B-3×64A(T)
T071216 4100-B-3×64C(T)
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071217 4100-B-3×16AT-L□
T071218 4100-B-3×16CT-L□
T071219 4100-B-3×32AT-L□
T071220 4100-B-3×32CT-L□
T071221 4100-B-3×48AT-L□
T071222 4100-B-3×48CT-L□
T071223 4100-B-3×64AT-L□
T071224 4100-B-3×64CT-L□
RoHS
トリムシール 4375 シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
サイズ
G(A)
サイズ
H(C)
タイ
プ
表面
模様
商品
コード
型番
(75m/ 巻 )
3.2
(2.3～4.0)
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 18.8 30.0 A ③ T071301 S4375-B-3×32A
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 18.8 30.0 C ③ T071302 S4375-B-3×32C
6.4
(6.0～7.0)
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 22.0 28.5 A ③ T071303 S4375-B-3×64A
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 22.0 28.5 C ③ T071304 S4375-B-3×64C
8.0
(7.0～8.5)
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 23.6 27.7 A ③ T071305 S4375-B-3×80A
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 23.6 27.7 C ③ T071306 S4375-B-3×80C
9.5
(9.0～9.5)
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 25.1 26.9 A ③ T071307 S4375-B-3×95A
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 25.1 26.9 C ③ T071308 S4375-B-3×95C
12.7
(12.0～12.7)
17.3 14.6 2.3 12.7 3.3 28.3 25.6 A ③ T071309 S4375-B-3×127A

※表面模様は P138 をご参照ください。
※ (T)：TPE の時の品番には T が付きます。
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(15m/ 巻 )
T071409 6100-B-3×16A(T)
T071410 6100-B-3×16C(T)
T071411 6100-B-3×32A(T)
T071412 6100-B-3×32C(T)
T071413 6100-B-3×48A(T)
T071414 6100-B-3×48C(T)
T071415 6100-B-3×64A(T)
T071416 6100-B-3×64C(T)
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071417 6100-B-3×16AT-L□
T071418 6100-B-3×16CT-L□
T071419 6100-B-3×32AT-L□
T071420 6100-B-3×32CT-L□
T071421 6100-B-3×48AT-L□
T071422 6100-B-3×48CT-L□
T071423 6100-B-3×64AT-L□
T071424 6100-B-3×64CT-L□
RoHS
トリムシール 6375 シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
サイズ
G(A)
サイズ
H(C)
タイ
プ
表面
模様
商品
コード
型番
(75m/ 巻 )
3.2
(2.3～4.0)
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 23.5 34.7 A ③ T071501 S6375-B-3×32A
7.8 19.0 2.3 3.2 3.9 23.5 34.7 C ③ T071502 S6375-B-3×32C
6.4
(6.0～7.0)
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 26.7 33.2 A ③ T071503 S6375-B-3×64A
11.0 17.5 2.3 6.4 3.3 26.7 33.2 C ③ T071504 S6375-B-3×64C
8.0(
7.0～8.5)
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 28.3 32.4 A ③ T071505 S6375-B-3×80A
12.6 16.7 2.3 8.0 3.3 28.3 32.4 C ③ T071506 S6375-B-3×80C
9.5
(9.0～9.5)
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 29.8 31.6 A ③ T071507 S6375-B-3×95A
14.1 15.9 2.3 9.5 3.3 29.8 31.6 C ③ T071508 S6375-B-3×95C
12.7
(12.0～12.7)
17.3 14.6 2.3 12.7 3.3 33.0 30.3 A ③ T071509 S6375-B-3×127A

●基本板厚：1.6㎜
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
※ m 販売の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071603 TSHB160A-L□
T071604 TSHB160C-L□
■ 表面模様：無地
■ 色：黒 RoHS
トリムシール ( 一体成型 )TSE シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
タイ
プ
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(G)
サイズ
(E)
サイズ
(F)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
商品
コード
型番
(50m/ 巻 )
1.6(1.2～2.4) A 5.0 14.5 1.7 14.4 1.5 6.4 1.6 2.5 T071701 TSEB160A
1.6(1.2～2.4) C 5.0 14.5 1.7 23.9 1.5 6.4 1.6 2.5 T071702 TSEB160C
3.2(2.4～4.0) A 6.6 14.0 1.7 16.0 1.5 6.4 3.2 3.3 T071703 TSEB320A
3.2(2.4～4.0) C 6.6 14.0 1.7 23.4 1.5 6.4 3.2 3.3 T071704 TSEB320C
4.8(4.0～5.0) A 8.2 13.4 1.7 17.6 1.5 6.4 4.8 3.6 T071705 TSEB480A
4.8(4.0～5.0) C 8.2 13.4 1.7 22.8 1.5 6.4 4.8 3.6 T071706 TSEB480C
6.4(5.5～6.4) A 9.8 12.8 1.7 19.2 1.5 6.4 6.4 3.6 T071707 TSEB640A
6.4(5.5～6.4) C 9.8 12.8 1.7 22.2 1.5 6.4 6.4 3.6 T071708 TSEB640C
●基本板厚：1.6 ～ 6.4㎜
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
※ m 販売の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071709 TSEB160A-L□
T071710 TSEB160C-L□
T071711 TSEB320A-L□
T071712 TSEB320C-L□
T071713 TSEB480A-L□
T071714 TSEB320C-L□
T071715 TSEB640A-L□
T071716 TSEB640C-L□
トリム・トリムシール
A タイプ C タイプ
A タイプ C タイプ
53
押
出
品
※上記の数値は実測値であり、保証値ではありません。
■ 表面模様：無地
■ 色：黒 RoHS
トリムシール ( 一体成型 )TSF シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
タイ
プ
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(G)
サイズ
(E)
サイズ
(F)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
商品
コード
型番
(50m/ 巻 )
1.6(1.2～2.4) A 5.0 14.5 1.7 16.0 1.6 7.2 1.6 3.0 T071801 TSFB160A
1.6(1.2～2.4) C 5.0 14.5 1.7 25.5 1.6 7.2 1.6 3.0 T071802 TSFB160C
3.2(2.4～4.0) A 6.6 14.0 1.7 17.6 1.6 7.2 3.2 3.8 T071803 TSFB320A
3.2(2.4～4.0) C 6.6 14.0 1.7 25.0 1.6 7.2 3.2 3.8 T071804 TSFB320C
4.8(4.0～5.0) A 8.2 13.4 1.7 19.2 1.6 7.2 4.8 3.6 T071805 TSFB480A
4.8(4.0～5.0) C 8.2 13.4 1.7 24.4 1.6 7.2 4.8 3.6 T071806 TSFB480C
6.4(5.5～6.4) A 9.8 12.8 1.7 20.8 1.6 7.2 6.4 3.6 T071807 TSFB640A
6.4(5.5～6.4) C 9.8 12.8 1.7 23.8 1.6 7.2 6.4 3.6 T071808 TSFB640C
●基本板厚：1.6 ～ 6.4㎜
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
※ m 販売の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071809 TSFB160A-L□
T071810 TSFB160C-L□
T071811 TSFB320A-L□
T071812 TSFB320C-L□
T071813 TSFB480A-L□
T071814 TSFB320C-L□
T071815 TSFB640A-L□
T071816 TSFB640C-L□
■ 表面模様：無地
■ 色：黒 RoHS
トリムシール ( 一体成型 )TSG シリーズ
基本板厚
( 対応板厚 )
タイ
プ
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(G)
サイズ
(E)
サイズ
(F)
サイズ
(t)
サイズ
(r)
商品
コード
型番
(50m/ 巻 )
1.6(1.2～2.4) A 5.0 14.5 1.7 20.9 2.1 9.65 1.6 3.0 T071901 TSGB160A
1.6(1.2～2.4) C 5.0 14.5 1.7 30.2 2.1 9.65 1.6 3.0 T071902 TSGB160C
3.2(2.4～4.0) A 6.6 14.0 1.7 22.3 2.1 9.65 3.2 3.8 T071903 TSGB320A
3.2(2.4～4.0) C 6.6 14.0 1.7 29.7 2.1 9.65 3.2 3.8 T071904 TSGB320C
4.8(4.0～5.0) A 8.2 13.4 1.7 24.1 2.1 9.65 4.8 3.6 T071905 TSGB480A
4.8(4.0～5.0) C 8.2 13.4 1.7 29.1 2.1 9.65 4.8 3.6 T071906 TSGB480C
6.4(5.5～6.4) A 9.8 12.8 1.7 25.5 2.1 9.65 6.4 3.6 T071907 TSGB640A
6.4(5.5～6.4) C 9.8 12.8 1.7 28.5 2.1 9.7 6.4 3.6 T071908 TSGB640C
●基本板厚：1.6 ～ 6.4㎜
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売：TPE)
T071909 TSGB160A-L□
T071910 TSGB160C-L□
T071911 TSGB320A-L□
T071912 TSGB320C-L□
T071913 TSGB480A-L□
T071914 TSGB320C-L□
T071915 TSGB640A-L□
T071916 TSGB640C-L□
トリム・トリムシール
A タイプ C タイプ
A タイプ C タイプ
押
出
品
54
※上記の数値は実測値であり、保証値ではありません。
■ 表面模様：無地
■ 色：グレー RoHS
トリム TBG シリーズ ( 抗菌 )
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(L)
商品
コード
型番
(50m/ 巻 )
0.8(0.6～1.2) 6.8 12.7 3.4 0.0 3.3 T072001 TBG080K
1.6(1.2～2.4) 7.6 12.4 3.3 1.0 3.6 T072002 TBG160K
2.4(2.0～3.0) 8.0 12.3 3.2 1.7 3.95 T072003 TBG240K
3.2(2.4～4.0) 9.0 12.1 3.4 2.2 4.5 T072004 TBG320K
●基本板厚：0.8 ～ 3.2㎜ / 片面リップ
本体：TPE( 熱可塑性エラストマー ) ／芯金：アルミ (A5052)
※ m 販売 (TPE のみ ) の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売 )
T072005 TBG080K-L□
T072006 TBG160K-L□
T072007 TBG240K-L□
T072008 TBG320K-L□
■ 表面模様：無地
■ 色：銀色 RoHS
エッジガード
基本板厚
( 対応板厚 )
商品
コード
型番
(75m/ 巻 )
3.2(0.8～3.2) T072101 TEC320
●基本板厚：3.2㎜
本体：PVC( 塩化ビニール ) ／芯金：ポリエステル ( アルミ蒸着 )
※ m 販売の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売 )
T072102 TEC320-L□
RoHS
フラップシール
基本板厚
( 対応板厚 )
サイズ
(A)
サイズ
(B)
サイズ
(C)
サイズ
(t)
サイズ
(L)
色
表面
模様
商品
コード
型番
(50m/ 巻 )
1.6(1.2～2.4) 6.0 14.5 2.2 1.6 25.5 黒 ③ T072201 TGB163
2.4(2.0～3.0) 6.6 14.3 2.2 2.4 25.5 黒 ③ T072202 TBG243
3.2(2.4～4.0) 7.6 14.0 2.2 3.2 25.5 黒 ③ T072203 TBG323
●基本板厚：1.6 ～ 3.2㎜
本体：PVC( 塩化ビニール ) ／芯金：アルミ (A3004) ／フラップ部：EPDM スポンジラバー
※ m 販売の注文例
　1 本あたり2m の時・・・L2
商品
コード
型番
(m 販売 )
T072204 TBG163-L□
T072205 TBG243-L□
T072206 TBG323-L□
トリム・トリムシール